
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

36

96

75

159

19

20

314

88

16

233

94

13

14

77

70

118

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

Name

Luca Harms

Lorenz Vesic

Carli Massury

Leon Bonn

Niklas Sillaber

Tanja Schlosser

Pius Bergmann

Nathan Hebold

Emil-Manuel Buccioni

Tobias Irmler

Dominik Schäfer

Tim Zwaka

Antonia Schmid

Leopold Prummer

Mark Berroth

Jannik Burgstaller

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Eichenried

AMC Kempten

MSC Eichenried

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Crossjunkies Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

9

9

8

8

5

8

8

9

8

8

2

8

8

5

6

7

Beste Zeit.

2:05.024

2:07.545

2:10.459

2:11.506

2:12.225

2:13.180

2:14.365

2:15.343

2:18.599

2:24.647

2:25.148

2:28.403

2:29.119

2:30.769

2:33.321

2:34.339

Diff.

2.521

5.435

6.482

7.201

8.156

9.341

10.319

13.575

19.623

20.124

23.379

24.095

25.745

28.297

29.315

In Runde

7

7

7

3

5

8

3

3

7

7

2

4

7

3

5

7

Gesamtzeit

22:18.143

21:40.111

19:39.875

20:36.702

12:01.476

20:44.336

20:59.014

22:09.105

20:33.115

22:18.820

5:57.403

20:39.030

21:41.100

15:54.663

20:46.970

21:35.279

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 19.09.2015 12:48:03

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse 3

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:25:03

MX Strecke 1,750 Km

19.09.2015 11:25

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


